



ANTONIO L. B. ALVES
11.539.841/0001-98



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Itapipoca / CE

Unidade gestora: Fundo Municipal de Assistencia Social

Número do processo: 00012.20240410/0001-22

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 24.12.01-PE

Data da abertura: 28/05/2024 às 10:00

Dados do Fornecedor

Razão social: ANTONIO L. B. ALVES

Telefone: -- / (85) 9988-7996

CNPJ/MF: 11.539.841/0001-98

E-mail: leobraga82@hotmail.com

Endereço: AV GERALDO LOPES, 708, MORADA NOVA, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 07

6 - Carrinho industrial

Especificação: CARRINHO INDUSTRIAL, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL PLATAFORMA: AÇO INOXIDÁVEL, TIPO TRANSPORTE: ALIMENTOS, QUANTIDADE RODA: 4, TIPO RODA: DUAS FIXAS E DUAS GIRATÓRIAS, CAPACIDADE CARGA: 285 KG, ACABAMENTO SUPERFICIAL: POLIDO, TIPO ABA: TUBULAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: REGISTRO DE FECHO RÁPIDO PARA ESCOAMENTO

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 580,00

Valor total: R\$ 1.160,00

Fabricante/Marca: BUMAFER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 582,23

7 - Carrinho industrial

Especificação: CARRINHO INDUSTRIAL, MATERIAL: CHAPA AÇO, MATERIAL PLATAFORMA: CHAPA AÇO, TIPO TRANSPORTE: MATERIAL, EMBALAGEM PESADA, COMPRIMENTO: 1.480 MM, LARGURA: 360 MM, ALTURA: 280 MM, QUANTIDADE RODA: 2, TIPO RODA: FIXAS, CAPACIDADE CARGA: 300 KG, ACABAMENTO SUPERFICIAL: PINTURA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RODA MACIÇA DE 10", COR CINZA

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 700,00

Valor total: R\$ 1.400,00

Fabricante/Marca: METALOS

Modelo: --

AV GERALDO LOPES, 708, MORADA NOVA, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000.



ANTONIO L. B. ALVES
11.539.841/0001-98



Valor de referência: R\$ 701,89

Valor total – LOTE 07: R\$ 2.560,00 – (dois mil, quinhentos e sessenta reais)

LOTE 08

26 – TENDA 02 METROS X 02 METROS

Especificação: TENDA SANFONADA – 2x2, Em aço galvanizado, alta resistência, não propagador de chamas e com aplicação de placa anti raios ultra-violeta. Estrutura metálica: Pantográfica (Sanfonada) confeccionada com aço galvanizado, constituída de uma peça única resistente. TAMANHO 2,0x2,0 mts. LONA DE COBERTURA: Tecido sintético impermeável de alta resistência, não propagador de chamas e com aplicação de placa anti raios ultra-violeta. Oferecer no mínimo a garantia legal.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 661,00

Valor total: R\$ 19.830,00

Fabricante/Marca: GAZEBO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 661,55

28 – LONA PARA TENDA GRANDE

Especificação: COBERTURA BARRACA, MATERIAL LONA NYLON 600, 10 M X 10M, COR BRANCA (PARTE EXTERNA), COR CINZA (PARTE INTERNA) CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TENDA SANFONADA/PIRAMIDAL/ ESTRUTURA METÁLICA

Quantidade: 1,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 1.700,00

Valor total: R\$ 1.700,00

Fabricante/Marca: NAUTIKA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.719,00

Valor total – LOTE 08: R\$ 21.530,00 – (vinte e um mil, quinhentos e trinta reais)

LOTE 09

24 – Colete identificação



ANTONIO L. B. ALVES
11.539.841/0001-98



Especificação: COLETE IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL: TECIDO, TIPO TECIDO: BRIM 100% ALGODÃO, QUANTIDADE BOLSOS: 2 BOLSOS INFERIORES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONFORME MODELO DO ÓRGÃO, TAMANHO: SOB MEDIDA

Quantidade: 35,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 170,00

Valor total: R\$ 5.950,00

Fabricante/Marca: STEELPLEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 174,26

Valor total – LOTE 09: R\$ 5.950,00 – (cinco mil, novecentos e cinquenta reais)

LOTE 10

27 – EXPOSITOR DE FRUTAS

Especificação: PAINEL EXPOSITOR, Gôndola: Expositor de frutas e verduras; capacidade para 4 caixas vazadas; em estrutura metálica, com suporte para sacola e pés reguláveis

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.030,00

Valor total: R\$ 16.480,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.030,70

Valor total – LOTE 10: R\$ 16.480,00 – (dezesesseis mil, quatrocentos e oitenta reais)

LOTE 11

22 – Conjunto lixeira coleta seletiva

Especificação: CONJUNTO LIXEIRA COLETA SELETIVA, MATERIAL: POLIETILENO, QUANTIDADE LIXEIRAS: 4 UN, CAPACIDADE: 50 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMPA VAI-VEM, SUPORTE EM AÇO GALVANIZADO, APLICAÇÃO: COLETA DE LIXO

Quantidade: 1,0

Unidade: Conjunto

Valor unitário: R\$ 1.400,00

Valor total: R\$ 1.400,00

Fabricante/Marca: BELOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.411,44



ANTONIO L. B. ALVES
11.539.841/0001-98



Valor total – LOTE 11: R\$ 1.400,00 – (mil, quatrocentos reais)

Valor geral da proposta: R\$ 47.920,00 (quarenta e sete mil, novecentos e vinte reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 3 de Junho de 2024 às 15:27

Dados do Usuário:

Usuário logado como: ANTONIO

E-mail: leobraga82@hotmail.com

CPF/MF: 11.539.841/0001-98

ANTONIO L. B. ALVES
CNPJ/MF: 11.539.841/0001-98